
 

2025 年 11 月 

 

お客様各位 

 

 

日本エスエルシー株式会社 

 

 

 

輸送箱変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在マウス・ラット・モルモット・スナネズミの納品時に利用してい

ますダンボール製輸送箱ですが、2026 年 4 月納品分より全てエコンアーク輸送

箱に変更させて頂きます。ただ、ウサギについては、従来通りダンボール製輸

送箱での納品になりますので、ご了承願います。なお、エコンアーク輸送箱に

使用していました底敷きダンボールについては 2026年 4月納品分より廃止させ

ていただきます。従来、結露防止目的で使用していました底敷きダンボールで

すが、エコンアークのフィルター面が改良され現在では結露が発生する事が無

くなりました。併せてご了承の程、宜しくお願い致します。 

弊社からの一方的な要望で大変恐縮ですが、何卒御理解の程、宜しくお願い

致します。 

敬具 

 


